
令和元年１０月２日  

 

小学部保護者の皆様 

 

広島市立広島特別支援学校  

校 長  中 尾 秀 行  

 

 

 

平成３１年度小学部運動会の延期について 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に多大なる御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、１０月３日（木）に実施を予定しておりました小学部運動会につきましては、

１０月４日（金）に延期いたします。広島地方気象台によると、現在台風１８号が近づ

いており、明日は雨の予報が出ております。また強風域に入る可能性が高く、一時風雨

が強まり、天気の回復は見込めないとのことです。このため、運動会実施に当たっての

十分な安全確保が難しいと判断し、延期とさせていただきます。 

なお、１０月４日（金）に運動会を実施した場合の開催時間は、９：５０～１２：１

０と変更はございません。また既に担任を通じてお伝えしたとおり、明日（３日）及び

明後日（４日）につきましては、給食がございませんのでお弁当の準備をお願いいたし

ます。 

保護者の皆様におかれましては、御準備等様々な御都合を調整していただくことにな

ると思いますが、御理解と御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。  

 


